

# VARSINAIS-SUOMEN SAIRAANHOITOPIIRI EGENTLIGA FINLANDS SJUKVÅRDSDISTRIKT

Hankintatoimisto/ MV/es

LISÄTIETOKIRJE

4.12.2018

Tarjouspyyntöön TP47/18 lisätietoja pyytäneet

## PERUSINSTRUMENTIT (022)

Hyvä vastaanottaja,

Tarjouspyyntöön TP47/18 liittyen on määräaikaan 29.11.2018 klo 14.00 mennessä tullut lisätietopyyntöjä. Lisätietoja käsitellään tämän jälkeen osana tarjouspyyntöä ja mahdolliset tarkennukset tulkitaan jatkossa ensisijaisesti lisätietokirjeen mukaisina.

**Kysymys 1:** Onko tarjouspyynnössä esitetyt kulutusmäärät yhdelle vuodelle vai koko ajanjaksolle?

**Vastaus 1:** Tarjouspyynnön kohdan 6 mukaisesti kulutusmäärät ovat vuoden kulutusarvioita.

**Kysymys 2:** Tarjotuista tuotteista on ehdottomasti toimitettava esitteet tarjouksessa esitetyllä tavalla – onko niin että esitteet eivät ole pakollisia kuitenkaan vaan toimitustapa olennainen?

**Vastaus 2:** Tuotteista on ehdottomasti toimitettava esitteet.

**Kysymys 3:** 262669 Kynsileikkuri onko tarkemmin määritelty mallia?

**Vastaus 3:** Tällä hetkellä käytössä Buraq 230-0025 kynsileikkuri. Tarjotun tuotteen tulee olla "papukaijapihti" mallinen.

**Kysymys 4:** Vaihtoehtoisia tarjouksia ei hyväksytä. Onko instrumenttien koot määrättyjä, sallitaanko 0,5-1 cm heittoa?

**Vastaus 4:** Tarjoukseen voi tarjota tuotteita joissa on max. 1cm eroavaisuus liitteessä 1 mainittuihin kokoihin.

**Kysymys 5:** Toimittaja voi esittää järkevän minimi tilausmäärän, kuitenkin yksittäisiä instrumentteja tulee voida tilata? Voisiko tätä avata tarkemmin?

**Vastaus 5:** Tuotteiden minimi tilausmäärän tulee olla 1 kpl. Tarjoaja voi halutessaan tarjota suurempia myyntieriä hinnastossa.

**Kysymys 6:** Tuleeko näytteiden 2kpl olla juuri tarjottu tuote? Onko mahdollista toimittaa esimerkiksi pyydetyn sijaan täysin vastaava instrumentti, jossa koko on hieman (1cm) eri?

**Vastaus 6:** Tarjouspyynnön kohdan 4.4 mukaisesti näytteet tulee olla tarjotuista tuotteista. Katso myös vastaus 4.

**Kysymys 7:** Onko tarjoamisen edellytyksenä että kaikista tuotteista toimitetaan veloituksetta tuotenäytteet?

**Vastaus 7:** Tarjouspyynnön kohdat 4.4 mukaisesti tarjotuista tuotteista on toimitettava veloituksettomat näytteet. Mikäli tarjoaja ei toimita näytteitä määräaikaan mennessä, tarjous voidaan hylätä.

**Kysymys 8:** Mikä on hankinnan arvo € alv 0 %?

**Vastaus 8:** Hankinnan arvo on n. 33 000€



Minka Velling  
Hankintakoordinaattori  
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä